
Smlouva  odhSr./dodav. č. 

C.  zakázky ...2Ú.lj>:... 
C.  činnosti ..A?A.7..:
t  Fú  l.flĽ...... 

LEKÁRSKA 

FAKULTA 

CAST č. 4 VEREJNE ZAKÁZKY 

KUPNÍ  SMLOUVA 

Dodatek č.  1 

podle § 2079 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb., občanský  zákoník, v platném  znění 
(dále jen „občanský  zákoník") 

1. SMLUVNÍ  STRANY 

KUPUJÍCÍ: 

Masarykova  univerzita, 
se sídlem  Žerotínovo  náměstí  617/9, 601  77  Brno, 
Lékařská  fakulta 
na  adrese: Kamenice  753/5, 625 00 BrnoBohunice 
zastoupená:  prof.  M U D r .  Jiřím Mayerem  C S c ,  děkanem  L F M U 
IČ: 00216224, 
DIČ:  CZ00216224, 
Bankovní  spojení: 
č.  účtu: 

kontaktní  osoba ve věcech  smluvních:  | 

^ J ^ t f  med.muni.cz 

Masarykova  univerzita  je  veřejná  vysoká  škola  podle  zákona  č.  111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním  rejstříku 

(dále jen  jako  „Kupující") 

PRODÁVAJÍCÍ: 

Obchodní  firma/název/jméno:  Randi Group s.r.o. 

Sídlo/místo  podnikáni:  Podnikatelská  558,  Běchovice,  190 11 Praha 9 

IČ:  24119610 

DIČ:  CZ24119610 

Zastoupen:  Ludmila  Vikar   na základě  plné  moci 

Zápis v obchodním  rejstříku:  vedeném  Městským  soudem v Praze, v oddílu  C, vložce 

180286 

Bankovní  spojení: 

Korespondenční  adresa|_ 

Kontaktní  osoba: 

randigroup.cz 

Kontaktní  osoba 

pro  reklamace  H  I  email: 

H  H@ r a n di   i r i ' u P ' i  ' z 

(dále jen  jako  „Prodávající") 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 
T  +420 549 49 2910,  E:  info@mefl muni cz, www.med.muni.cz 
Bankovní  spvien,  ^ ^ H ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H ' t  00216224  DIČ  CZ00216224 

http://med.muni.cz
http://randi-group.cz
http://www.med.muni.cz


(Prodávající  společně  s Kupujícím  dále  také  „smluvní  strany") 

I. 

1.  Smluvní  strany  uzavřely  dne  12.  10.  2016  podle  § 2079 a násl.  zákona  č.  89/2012  Sb., 

občanský  zákoník,  platném  znění  Kupní  smlouvu  (dále  jako  „Smlouva")  na  dodávku 

nových  přístrojů  pro  potřeby  příslušných  pracovišť   L F M U podrobně  specifikovaných 

v  příloze  č.  1 a č. 2  této  Smlouvy  (dále  též  „Zboží"). 

II. 

1.  V  rámci  plnění  uzavřené  Kupní  smlouvy  byl  Prodávajícím  dle  Přílohy  č.  2  této  Kupní 

smlouvy  dodán  pro  položku  č.  3  Model  dospělého  pacienta  pro  nácvik  intubace 

modeltypové/výrobní  označení:  Adult  AirwayManagement  Trainer  with  Board  od 

výrobce  Nasco  International  v počtu  1  ks.  Po  převzetí  zboží  Kupujícím  byla  při 

užívání  zboží  zjištěna  vada  dodaného  zboží.  V důsledku  této  vzniklé  vady  zboží 

nebylo  možné  zboží  plně  využívat  za  účelem  definovaným  Kupní  smlouvou.  N a 

základě  reklamace  zboží  Prodávající  Kupujícímu  oznámil,  že  vada  zboží  je 

neodstranitelná. 

2.  Smluvní  strany  se  následně  shodly  na  postupu  uvedeném  v  čl.  6.5  Kupní  smlouvy,  a  to 

na  dodávce  náhradního  zboží. 

Pro  položku  č. 3  Model  dospělého  pacienta  pro  nácvik  intubace  dle  Přílohy  č. 2  této 

Kupní  smlouvy  bude  nově  dodán  modeltypové/výrobní  označení:  Laerdal  Airway 

Management Trainer  (RA1300058) od  výrobce  Laerdal. 

III. 

1.  Tento Dodatek  č.  1 Kupní  smlouvy  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními 

stranami  a  účinnosti  dnem jeho  zveřejnění  v registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015 

Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a 

o  registru  smluv v  platném  znění  (zákon  o registru  smluv). 

2.  Smluvní  strany  prohlašují,  že  jsou  srozuměny  s tím,  že  tato  kupní  smlouva  a  její 

dodatky  (dodatek  č.  1)  zveřejněny  v Registru  smluv  dle  zákona  o  Registru  smluv. 

Smluvní  strany prohlašují,  že před  podpisem  této  kupní  smlouvy  a tohoto dodatku  č.  1 

si  vzájemně  vyjasnily,  které  části  kupní  smlouvy  podléhají  utajení  a  nebudou 

zveřejněny  v  Registru  smluv.  Nezveřejníli  Smluvní  strany  část  této  kupní  smlouvy  v 

Registru  smluv  dle  zákona  o  Registru  smluv,  sledují  tím  ochranu  vzájemných 

legitimních  zájmů,  zejména  ochranu  práv  duševního  vlastnictví,  obchodní  tajemství, 

2/3 



knowhow,  utajovaných  informaci,  osobních  údajů  nebo  obdobnou  ochranu  práv 

třetích  osob. 

3.  Tento dodatek  č.  1 k  této  smlouvě  se  vyhotovuje  ve  dvou  stejnopisech,  přičemž  každá 

ze  smluvních  stran obdrží  po jednom  výtisku  s platností  originálu. 

4.  Smluvní  strany  svým  podpisem  stvrzují,  že  si  tuto  smlouvu  (dodatek  č.  1)  před  jejím 

podpisem  přečetly  a  s jejím  obsahem  souhlasí,  že  smlouva  představuje  úplnou  dohodu 

mezi  nimi  a  že  nebyla  uzavřena  v  tísni  za  nápadně  nevýhodných  podmínek.  Na  důkaz 

toho připojují  své  podpisy. 

Datum:  2  7  01  2017  Datum:  17.  1.  2017 

Za  Kupující:  Za  Prodávající: 

Jméno  a  příjmení,  funkce: 
prof.  M U D r .  Jiří  Mayer  C S c , 
děkan  L F  M U 

Podpis 

MASARYKOVA  UNIVERZITA 
Lékařská  fakulta 

625  00  Brno,  Kamenice  5 
88 

Jméno  a  příjmení,  funkce: 
Ludmila  Vikar    obchodní  ředitel    na 
zák laděplné  moci 

Podpis: 

Smlouva  uveřejněna 
v  registru smluv dle  z.č. 340/2015 Sb. 

dne: 

Podpis:  . 


